様式第１号（第４条関係）

光 環 境 改 善 費 補 助 金 交 付 申 請 書

    年  月  日

 高山村長         様

           申請者 住所

               氏名

 高山村の美しい星空を守る光環境改善費補助金交付要綱第４条の規定によ

り、下記のとおり補助金の交付を受けたいので申請します。

記

１． 光抑制対象の内容（遮光具又は投光方向の変更、光源の変更、点

  灯時間を制御する設備、屋内照明を遮へいする設備等を具体的に記

入すること。）

２． 事業費及び明細書

３． 補助金交付申請額              円